
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.05.2018 г. № 317 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 09.03.2016 г. № 149 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет 

лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности 

муниципальной службы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, решением Котельниковского районного 

Совета народных депутатов Волгоградской области от 30.03.2018 г. № 

52/394 «О внесении изменений и дополнений в решение Котельниковского 

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 

29.01.2016 г. № 25/152 «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, 

замещавших муниципальные должности и (или) должности 

муниципальной службы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области», постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

05.02.2016 г. № 78 «О Порядке разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

 1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет 

лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности 

муниципальной службы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

09.03.2016 г. № 149, следующие изменения и дополнения: 

 1) в пункте 3.1.6. абзац 13 изложить в следующей редакции: 



 «Пенсия за выслугу лет назначается на срок, на который установлена 

страховая пенсия по старости (инвалидности).»; 

 2) в пункте 3.2.: 

в подпункте 2послеслова «индексации» дополнить словом 

«(изменении)»; 

в подпункте 3 слово «индексации» заменить словом «повышении»; 

в подпункте 4 после слова «изменении» дополнить 

словом«(индексации)»; 

3) в пункте 3.2.8. цифру «3.2.8.» заменить цифрой «З.2.7.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования. 

 

 

 

Врио главы администрации 

Котельниковского муниципального 

районаВолгоградской области 

 

 

А.К.Слета 

 


